定 年 通 知

                           殿

 貴方は、当社の就業規則第 条により、きたる    年  月  日

付にて定年を迎える運びとなりました。

 永きにわたり、当社の発展に尽力されたことに感謝するとともに、今後

の活躍を祈念致します。

 つきましては、下記のとおり通知致します。

記

・定年退職日        年  月  日

・根拠条文   就業規則第   条

         従業員の定年は満  歳とし、  歳の誕生日の月の

        末日をもって定年退職とします。

・退職金  退職金支給規程によります。

                             年    月    日

                                  株式会社

                                  代表取締役             印